
România                                                                                                                                             
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                                              
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 73 
                                                din 18 decembrie 2006 
 
 

       privind capturarea şi transportarea în adăposturile serviciilor specializate, a 
câinilor fără stăpân de pe raza comunei Nădrag    

 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Ţinând cont de creşterea numărului de câini fără stăpân de pe raza comunei 
Nădrag , fapt care crează o situaţie de potenţial pericol asupra locuitorilor comunei ;  
              Având în vedere că nu s-a reuşit identificarea mai multor firme cu acest obiect 
de activitate pentru a se putea organiza o licitaţie prin procedura cerere de ofertă , iar 
valoarea serviciului se încadrează suma prevăzută la art.19 din OUG nr. 34/2006 privind 
achiziţiile publice, prin care se permite achiziţia directă fără licitaţie;  
             Având în vedere prevederile Legii nr. 227/2002 pentru aprobarea OUG nr. 
155/2001 privind aprobarea programului de gestionare a câinilor fără stăpân ; 
             În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
             Art.1 Se aprobă încheierea unui contract cu firma SC Danyflor SRL din Chişoda,  
înregistrată la ORC sub nr. J 35/3914/1991, pentru capturarea şi transportarea în 
adăposturile serviciilor pentru gestionare , a câinilor fără stăpân din comuna Nădrag . 
            Art. 2  Prezenta hotărâre anulează Hotărârea nr. 37/30.05.2006 a Consiliului 
Local al comunei Nădrag .         
            Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de voturi . 
            Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                Jurj Remus 
Contrasemnează secretar 


